日頃は、当協会に対し格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

　　　　　　　 　さて、下記要領にて全国賃貸管理ビジネス協会 北陸支部の定例会を開催致します。

　　　　　　　 　今回のセミナーは と です。

　　　　　　　　 　ご多用とは存じますが、皆さまのご参加を心よりお待ち致しております。

事務局 ザストロウ

（問合せ先）

y-zastrow@pbn.jp

076-225-7851

全国賃貸管理ビジネス協会

北陸支部 定例会のご案内

全管協北陸支部  支部長

 苗加 充彦

令和5年8月吉日

全管協  北陸支部

会 員 各 位

【 日   時 】 令和 5年 9月 12日（火） 14：00～ 17：00

【 場   所 】 ホテル金沢 2階【ダイヤモンド】
金沢市堀川新町１番１号 TEL:076-223-1111

【 懇親会 】 17：30～ 『座吟』 （ホテル金沢から歩いてすぐ）

【 懇親会費 】   3,000円 / 1人 ＊後日請求書をお送りします＊

第１部 【 賃貸借契約書 読解勉強会】
ことぶき法律事務所

  弁護士 塚 本 智 康 氏

コンプライアンスセミナー

第３部 【 創業以来、管理解約件数１件のみ！

オーナーから好かれる管理会社づくり 】
青木ハウジング株式会社

   代表取締役社長 青 木 博 昭 氏

成功事例セミナー

第２部 【 外国人向けポータルサイト「Mooovin」】

   株式会社 KACHIAL

パートナー企業プレゼン

https://forms.gle/3jpG6bB7vAcgSx347

mailto:y-zastrow@pbn.jp
mailto:y-zastrow@pbn.jp
mailto:y-zastrow@pbn.jp
mailto:y-zastrow@pbn.jp
mailto:y-zastrow@pbn.jp
mailto:y-zastrow@pbn.jp